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Babai János 
Köszöntötte a testület ülésén megjelent képviselőket, a hivatal munkatársait, valamennyi 
megjelentet. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 7 fő képviselő közül 4 fő megjelent, 
az ülés határozatképes, így a testület ülését megnyitotta. Ismertette az előzőleg már írásban 
kiküldött napirendi pontokat. 
Megkérdezte, van-e más javaslat a napirenddel kapcsolatban. 
 
Mivel más javaslat nem hangzott el, indítványozta, hogy a testület az ülés napirendjét az 
írásban kiküldött meghívó szerint fogadja el. 
 
A testület tagjai közül jelen volt 4 fő képviselő. 

Ezt követően a Veszprém Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 
 

1/2012.(I.24.) MCKÖ határozatot 
 
A Veszprém Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2012. január 24-ei ülésének 
napirendjét a következők szerint állapította meg: 
 

1. A Veszprém Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatának felülvizsgálata 
 

2. Vegyes ügyek 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Babai János elnök 
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Napirendek tárgyalása: 
 
1./ A Veszprém Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatának felülvizsgálata 

 
Babai János 
Jelezte, hogy Szervezeti és Működési Szabályzat tervezetét a képviselők megkapták, melynek 
előkészítése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, 
valamint a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezéseinek 
megfelelően készült és az abban előírtaknak megfelelően kell módosítani a testület 
elnevezését is. 
Megkérdezte a testület tagjait van-e kérdésük, véleményük. 
 
ifj. Kozák János 
Hangsúlyozta, hogy a törvényben foglaltakat tiszteletben tartja, ugyanakkor a magyarországi 
cigányság élő kultúrájára, nyelvére tekintettel fontosnak tartja a testület megfelelő 
megnevezését. Nem ért egyet a „roma” megnevezéssel, ugyanis sem a lovári, sem a magyar 
nyelvben nem használatos ez a szó, mely szerinte se nem magyar, se nem cigány. 
Javasolta, hogy az SZMSZ-t úgy fogadják el, hogy átmenetileg a roma helyett a cigány 
kifejezés szerepeljen benne.  
 
Orbán István 
Nem fogadta el ifj. Kozák János érveit. Véleménye szerint a roma szó közhasználatú 
kifejezés, hiszen a cigány himnuszban is szerepel.   
 
ifj. Kozák János 
Orbán István felvetésére reagálva elmondta, hogy a himnuszban a romale kifejezés szerepel, a  
rom szó cigányembert jelent, a romale pedig annak többes számú kifejezése, tehát a roma szó 
nem létezik, konkrét jelentése nincs.  
Hangsúlyozta, hogy ha a testület a roma kifejezés mellett dönt, azt is tiszteletben tartja, de 
támogatni nem tudja.  
 
Babai János 
Megítélése szerint a roma szó sokkal szebb hangzású kifejezés, mint a cigány, az országos és 
a települési nemzetiségi önkormányzatok is mindenhol a roma elnevezést fogják használni.    
 
Mivel további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, indítványozta, hogy elsőként ifj. 
Kozák János módosító indítványáról, majd az írásban kiküldött SZMSZ-tervezet 
elfogadásáról szavazzanak. 
 
A testület tagjai közül jelen volt 4 fő képviselő. 
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 1 igen szavazattal, 3 
ellenszavazattal és tartózkodás nélkül nem fogadta el  ifj. Kozák János módosító indítványát. 
 
 
Ezt követően a Veszprém Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
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2/2012.(I.24.) MCKÖ határozatot 
 
A Veszprém Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat a Szervezeti és Működési 
Szabályzatát felülvizsgálta és az írásban kiküldött tervezetet nem fogadta el. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Babai János elnök 
 
 
2./ Vegyes ügyek 

 
Babai János 
Felhívta a figyelmet arra, hogy a 342/2010.(XII.28) Kormányrendelet 4. § (1) bekezdése 
értelmében a Wekerle Sándor Alapkezelő részére 2012. április 15. napjáig meg kell küldeni a 
képviselő-testület arról szóló határozatát, mely szerint a 2012. évben is élni kívánnak a 
feladatalapú támogatás igénylésének lehetőségével. 
Ennek megfelelően javasolta, hozzanak döntést arról, hogy ebben az évben is feladatalapú 
támogatáshoz szeretnének jutni. 
Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, kérte, hogy javaslatát támogassák. 

 
A testület tagjai közül jelen volt 4 fő képviselő. 

Ezt követően a Veszprém Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 
 

3/2012. (I.24.) MCKÖ határozatot 

A Veszprém Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat egyetértett azzal, hogy 2012. évben is 
élni kíván a feladatalapú támogatás igénylésének lehetőségével.  
 
Határidő:  2012. április 15. 
Felelős: Babai János elnök 

 
 

Babai János 
Tájékoztatta a testület tagjait arról, hogy a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. tv. 
átmeneti rendelkezéseiben szereplő 159. § (2) bekezdésében foglaltak szerint a Veszprém 
Megyei Önkormányzattal kötött megállapodás felülvizsgálatát – kivételesen – 2012. június 1-
ég kell elvégezni, a főszabályként a 80.§-ban meghatározott január 31-ei határidővel szemben. 
Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el kérte, hogy a tájékoztatót vegyék tudomásul. 
 
A testület tagjai közül jelen volt 4 fő képviselő. 

Ezt követően a Veszprém Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a tájékoztatót tudomásul vette. 
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Babai János 
Tekintettel arra, hogy az SZMSZ az elfogadásához szükséges minősített többségű szavazatot 
nem kapta meg, ugyanakkor a nemzetiségek jogairól szóló törvény értelmében a jogszabályi 
változást követő 30 napon belül a módosítást végre kell hajtani ezért 2012. január 31-ére 
ismételten összehívja a közgyűlést.  
Kérte a testület titkárát, hogy az új időpontról a testületi tagokat és a meghívandókat értesítse. 
 
Az ülést 1025 órakor berekesztette, minden jelenlévőnek megköszönte a részvételt.  
 
 

k.m.f. 
 
 
 

Babai János 
elnök 

Rupa Éva 
elnökhelyettes, 

jegyzőkönyv-hitelesítő 
 


